5. 7.  Výpovědní doba se sjednává v délce 10 dní a počíná běžet v den následující po doručení výpovědi 
smlouvy druhé smluvní straně.  

CENA SLUŽBY 

6. 1.  Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služby částku ve výši: 

661 500,00 Kč (slovy: Šestsetšedesátjednatisícpětset korun českých) bez DPH 

800 415,00 Kč (slovy: Osmsettisícčtyřistapatnáct korun českých) vč. DPH 

Částka bude uhrazena Poskytovateli na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem, se 
splatností 30 dní, od jeho doručení Objednateli. Poskytovatel je fakturu oprávněn vystavit po řádném předání 
projektové dokumentace.